Директору НТИ (филиала) УрФУ
Потанину В.В.
Заказчика по договору
№_____________________________________________
от_____________________________________________
Ф._____________________________________________
И._____________________________________________
О._____________________________________________
Тел.___________________________________________
Место жительства по регистрации в паспорте:
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
_______________________________________________
д._____________кв.____________________
Факт. проживание_______________________________
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить вносить оплату за обучение __________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
(Фамилия Имя Отчество студента по договору в родительном падеже полностью)
студента группы ____________________________________________________________, в осеннем/весеннем
семестре (нужное подчеркнуть) 2020/2021 учебного года, ежемесячными платежами, по следующему графику:
- до____._____ 2020г. - ________________________________________________________________________
                  (указать сумму цифрами и прописью, не менее 40% от общей стоимости обучения за семестр)
- до ____._____ 2020г. - ________________________________________________________________________
                 (указать сумму цифрами и прописью, не менее 30% от общей стоимости обучения за семестр)
- до ____._____ 2020г. - ________________________________________________________________________
                                                  (указать сумму цифрами и прописью, не менее 30% от общей стоимости обучения за семестр)
- до _____.____ 2020г. - ________________________________________________________________________
(до начала зачетной недели)
в связи с трудным материальным положением.
Общая стоимость обучения за указанный семестр составляет _________________________________ рублей.
Со своей стороны гарантирую своевременное внесение платежей за обучение __________________________
____________________________________________________________________по предложенному графику.
                                                 (Фамилия И.О. студента)
[bookmark: _GoBack]В случае нарушения срока внесения платежа или внесения платежа не в полном объёме, признаю, что мною___________________________________ допущено нарушение условий по п.3.3. договора на оказание платных образовательных услуг и следствием допущенного мною однократного нарушения является расторжение вышеуказанного договора Исполнителем в одностороннем порядке (согласно п.4.3. договора), либо имеет место досрочное прекращение договора (подпункт 2 пункта 4.4.).

______________________				____________________/___________________
 Дата					   	     подпись Заказчика	          расшифровка